Проект

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРЬИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2016 года

№ __

хут. Марьинский

О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района
от 22 января 2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче порубочного билета
на территории  сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района на постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района                        от 22.01.2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче порубочного билета на территории сельского поселения», в целях приведения названного муниципального правового акта в соответствии с законом Краснодарского края от 23.04.2013 года № 2695-КЗ «Об охране зелёных насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района 22.01.2016 года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче порубочного билета на территории сельского поселения» следующего содержания:

1.1. Во втором абзаце пункта 2.4 раздела 2 слова «со дня получения платёжных поручений об оплате» заменить словами «с момента внесения платы заявителем»;
1.2. В подпункте 2.6.1 раздела 2 слова «правоустанавливающие документы (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии, в случае если права не зарегистрированы в ЕГРП)», исключить;

1.3. Подпункт 2.8.1 раздела 2 дополнить абзацем: «отрицательное заключение комиссии по обследованию зелёных насаждений. ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Марьинского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Мартын